РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ   СИМСКОГО  ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ                                                               АШИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА                                                                       ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  17.09.2020г. № 147
 О внесении изменений в муниципальную программу
 «Содержание и ремонт автомобильных дорог общего

пользования и искусственных сооружений на них
на территории Симского городского поселения

на 2019-2022 годы»

             Для улучшения качества организации безопасности дорожного движения на территории Симского городского поселения, в соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 10.12.1995 года №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  следующие изменения в муниципальную программу «Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования и искусственных сооружений на них на территории Симского городского поселения на 2019-2022 годы», утвержденную постановлением  администрации Симского городского поселения от 24.07.2019г №124, с изменениями  утвержденными постановлением  администрации Симского городского поселения от 27.12.2019г №203«О внесении изменений в муниципальную программу  «Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования и искусственных сооружений на них на территории Симского городского поселения на 2019-2021годы»»,  постановлением  администрации Симского городского поселения от 19.06.2020г №91«О внесении изменений в муниципальную программу  «Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования и искусственных сооружений на них на территории Симского городского поселения на 2019-2022годы»:
1.1. В Паспорте  программы слова:
	Объемы и

источники финансирования

	В 2019г. – 3 820,35тыс.руб.
В 2020г. -  10 914,7 тыс.руб.
В 2021г. -  16 470,8 тыс.руб.

В 2022г. – 15 479,2 тыс. руб.

Общий объем финансирования Программы составляет

46 685,05 тыс. рублей.

Заменить  на слова:
	Объемы и

источники финансирования

	В 2019г. – 3 820,35тыс.руб.
В 2020г. -  10 301,6 тыс.руб.
В 2021г. -  16 470,8 тыс.руб.

В 2022г. – 15 479,2 тыс. руб.

Общий объем финансирования Программы составляет

46 071,95 тыс. рублей.

1.2. Приложение №2 к программе изложить в новой редакции (Приложение №1)
2. Настоящее Постановление  разместить на официальном сайте администрации Симского городского поселения www.gorodsim.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     Временно исполняющий полномочия

главы  Симского      городского поселения                                                                      Р.Р.Гафаров

Приложение №1

к постановлению администрации Симского

городского поселения от 17.09.2020г №147

Приложение №2

к муниципальной программе «Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования

и искусственных сооружений на нихна территории Симского городского поселения»
 на 2019- 2022 годы
ОБЪЕМ И ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

	№ п/п
	Источники финансирования Программы
	Объем финансирования Программы, тыс. руб.

	За весь период реализации
	в том числе по годам

	2019
	2020
	2021
	2022

	1
	2
	3
	5
	6
	7

	Программа «Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования и искусственных сооружений на них на территории Симского городского поселения» всего, в том числе:
	43 831,55
	3 820,5
	10 301,6
	16 470,8
	15 479,2

	бюджет СГП

	бюджет области

	1
	Содержание дорог

	Областной бюджет

	Бюджет СГП

	600, 000
	2064

	2
	Ямочный  ремонт дорог

	Областной бюджет

	Бюджет СГП

	542,3

	3
	Ремонт дорог:

	3.1
	Участок по ул.40лет Октября (спуск)

	Областной бюджет

	3 000, 000

	Бюджет СГП

	158,62726

	3.1.1
	Строй надзор по ремонт дороги по ул.40лет Октября (спуск)

	Областной бюджет

	Бюджет СГП

	37, 035

	3.1.2
	Лабораторный контроль  по ремонт дороги по ул.40лет Октября (спуск)

	Областной бюджет

	Бюджет СГП

	24, 81518

	3.2.
	Ремонт дорожного покрытия по ул.Курчатова

	Областной бюджет

	2072,34907

	Бюджет СГП

	109,08679

	3.2.1
	Строй надзор по ремонт дороги по ул.Курчатова

	Областной бюджет

	19,39615

	Бюджет СГП

	1,02085

	3.2.2
	Лабораторный контроль  по ремонт дороги по ул.Курчатова

	Областной бюджет

	23,14948

	Бюджет СГП

	1,21839

	3.3
	Безопасность дорожного движения

	Областной бюджет

	1780,70755

	Бюджет СГП

	93,72145

	3.3.1
	Пешеходный переход МКОУ СОШ № 2, г.Сим, ул.Кирова, 9 (по ул.Революции

	Областной бюджет

	333,450

	Бюджет СГП

	17,550

	3.3.2.
	Пешеходный переход МКОУ СОШ № 1, г.Сим, ул.Курчатова, 8

	Областной бюджет

	119,9698

	Бюджет СГП

	6,3142

	3.3.3.
	Пешеходный переход филиал МКОУ СОШ№ 1, г.Сим, Заводская, 1

	Областной бюджет

	620,8592

	Бюджет СГП

	32,6768

	3.3.4.
	Пешеходный переход МКДОУ детский сад № 8, г.Сим, ул. Кирова

	Областной бюджет

	299,231

	Бюджет СГП

	15,749

	3.3.5.
	Пешеходный переход МКДОУ детский сад № 8, г.Сим, ул. Курчатова, 5а

	Областной бюджет

	407,19755

	Бюджет СГП

	21,43145

	3.3.1
	Строй надзор по БДД

	Областной бюджет

	20,97741

	Бюджет СГП

	1,10407

	3.4
	Ремонт покрытия  тротуара по ул.Железнодорожная

	Областной бюджет

	Бюджет СГП

	2013,97

	4.
	Ремонт

	Областной бюджет

	Бюджет СГП

	1044,63

	5
	Ремонт освещения вдоль дорог

	Областной бюджет

	Бюджет СГП

	513,7